

		ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ	
		Název stavby:	Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327
Číslo Změnového listu:	ZL 9		
Číslo SO/PS:	SO 01.1		
Název stavebního objektu/provozního souboru:	Demolice		
Objednatel:	STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV	Zhotovitel:	Společnost Kamencové jezero – Přemyslova
Předmět změny:	Demolice plochy před areálovým WC		
Iniciátor změny:	Zhotovitel/Objednatel		
Popis změny: (popis předmětu změny, specifikace, zda jde o změny položek, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce a zdůvodnění pro zařazení do patřičného odstavce § 222 nebo § 100)	Zdůvodnění změny: Změnový list řeší dodatečný požadavek Objednatele na úpravu ploch před WC na městské pláži, konkrétně demolici těchto ploch. Požadavek byl vznesen na 3 KD (viz. příloha Zápis z KD). Na základě tohoto požadavku vypracoval AD návrh řešení, který se týká provedení demolice stávajících ploch před WC (viz. příloha PD změny), konkrétně 55m obub a 59 m2 betonové dlažby. V Původní ZDS nebyla plocha před WC řešena, měl být ponechán původní povrch.		
	Nové řešení : Tento změnový list řeší pouze demolice stávajících ploch před areálovým WC. Bude rozebrána plocha ze zámkové dlažby v ploše 59 m2 včetně vybourání stávajících obrub množství 55 m. Na zdemolovaných plochách před WC budou provedeny nové povrchy a to žulová dlažba 8/10 množství 47 m2 a nová dřevěná terasa o ploše 80,5 m2. Nové změny jsou znázorněny v PD změny. Tuto novou úpravu povrchu před WC na městské pláži řeší ZL 12 - změny ploch na MP. V místě vybouraného obrubníku v délce 35 m bude proveden nový intenzivní trávník v ploše 64 m2. Tuto úpravu řeší ZL8 - změny ploch trávníků na MP.		
	Zdůvodnění pro zařazení změny : Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu nepodstatnou. V důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222, odst. (3) ZZVZ. Změna demolice ploch před areálovým WC vznikla na základě požadavku Objednatele. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nepřekračuje limit 15% původní hodnoty zakázky a její hodnota je nižší než stanovený finanční limit. Změna byla zařazena dle § 222 ZZVZ do odstavce 4.		
Odkazy na výkresy:	Dopad do celkových termínů:	ANO/NE	
Viz. přílohy Změnového listu	Původní termín dle SOD:	06.04.2023	
	Termín dle ZL. č.		
	Nový termín:	viz. Claim č.1	
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový rozpočet v příloze):	Odpočty v Kč bez DPH	0,00 Kč	
Viz. přílohy Změnového listu	Přípočty v Kč bez DPH	32 826,17 Kč	
	Celkem bez DPH	32 826,17 Kč	
	DPH	6 893,50 Kč	
	Celkem včetně DPH	39 719,67 Kč	
	Jméno:	Datum:	Podpis:
Zástupce objednatele:			
Autorský dozor:			
Objednatel: osoby s oprávněním vydání povolení konat dle Pod-čl. 3.1 OP/ZP			
Zhotovitel:			
Přílohy změnového listu:	Změnový rozpočet ZL 9	6/2	
	Přehled nových položek	1/8	
	Přehled zařazení změn do skupin	1/9	
	Oznámení Variace č.9	1/10	
	PD - změny	2/11	
	Pokyn ZO	2/13	
	Vyjádření AD	1/15	
	Vyjádření TDS	2/16	
	Zápis z KD	7/18	
	Foto stávajících ploch	1/25	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P/055/22

Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

KSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 18.01.2023

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:
Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				32 826,17
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	32 826,17		6 893,50
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		39 719,67
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P/055/22

Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

Místo: Chomutov

Datum: 18.01.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

32 826,17

39 719,67

SO 01.1 Demolice / ZL 9

32 826,17

39 719,67

SO 01.1 Demolice - plocha před areálovým WC

32 826,17

39 719,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

Objekt:

SO 01.1 - Demolice / ZL 9

Soupis:

SO 01.1 - Demolice - plocha před areálovým WC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Zhotovitel:

Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.01.2023

IČ:

00261891

DIČ:

CZ00261891

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 826,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 826,17	21,00%	6 893,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 719,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

Objekt: SO 01.1 - Demolice / ZL 9

Soupis: **SO 01.1 - Demolice - plocha před areálovým WC**

Místo: Datum: 18.01.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 826,17
HSV - Práce a dodávky HSV	32 826,17
1 - Zemní práce	32 826,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslůva a městské pláže

Objekt:

SO 01.1 - Demolice / ZL 9

Soupis:

SO 01.1 - Demolice - plocha před areálovým WC

Místo:

Datum: 18.01.2023

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Kamencové jezero - Přemyslůva

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 826,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 826,17

D 1

Zemní práce

32 826,17

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	59,000			SO 01.1
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	55,000			CS ÚRS 2022 02
	VV		" BT 03 /demol. KOMUNIKACE: obrubník š. 20cm odvoz na skládku "					
	VV		20		20,000			
	VV		" demol. obruby písk.ploch / bet. obrubník š. 10cm (stojatý/foto) odvoz na skládku "					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		55,000			
3	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	17,110			SO 01.1
	VV		" BT 02 /dm.KOMUNIKACE: podklad. vrstva do hl. 0,29 m "					
	VV		59,0*0,29		17,110			
	VV		Součet		17,110			
4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	17,110			SO 01.1
	VV		" odvozy přebytků na recyklační skládku (kamení HDK ,ŠD z konstrukč.vrstev DM ploch)"					
	VV		"podkladní vrstva dlažby" 17,11		17,110			
	VV		Součet		17,110			
5	K	171201231-11	Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	t	32,318			SO 01.1
	VV		" náklady na likvidaci odvozeného odpadu na skládku vč. poplatku za skládkovné nebo "					
	VV		" recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "					
	VV		"podkladní vrstva tl. 0,29 m" 17,11*1,8		30,798			
	VV		"obrubníky" 0,8*1,9		1,520			
	VV		Součet		32,318			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,910			SO 01.1
	VV		"podkladní vrstva tl. 0,29 m" 17,11		17,110			
	VV		"obrubníky" 0,8		0,800			
	VV		Součet		17,910			
7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	12,950			SO 01.1
	VV		" odvoz na úložnou skládku TKO (cca do 5km) "					
	VV		"betonové patky obrubníků" 2,4*2,2		5,280			
	VV		" hmoty na skládku investora (do 5km): zámková dlažba					
	VV		"zámková dlažba" 59*0,13		7,670			
	VV		Součet		12,950			
8	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	51,800			SO 01.1
	VV		" odvoz na úložnou skládku TKO (cca do 5km) "					
	VV		"betonové patky obrubníků" 2,4*2,2*4		21,120			
	VV		" hmoty na skládku investora (do 5km): zámková dlažba					
	VV		"zámková dlažba" 59*0,13*4		30,680			
	VV		Součet		51,800			
9	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,670			SO 01.1
	VV		"zámková dlažba" 59*0,13		7,670			
	VV		Součet		7,670			
10	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	12,455			SO 01.1
	VV		"betonové patky obrubníků" 2,4*2,2		5,280			
	VV		" obrubníky 35 m " 7,175		7,175			
	VV		Součet		12,455			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,200			SO 01.3
	VV		"BT 4 zásyp ŠD 16/32 po demolici obrubníku šířky 20 cm"					
	VV		1,2		1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet		1,200			
12	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	2,348			SO 01.3
			vv "BT 4 zásyp ŠD 16/32 po demolici obrubníku šířky 20 cm"		2,348			
			vv 1,2*1,03*1,9		2,348			
			vv Součet		2,348			
14	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	2,000			SO 01.1

Stavba : Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

PŘEHLED NOVÝCH POLOŽEK

P.č.	Č.položky	Název položky	MJ	JC	Zdůvodnění JC
2	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	71,60	CS ÚRS 2022.02
11	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	138,00	SO 01.3
12	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	287,50	SO 01.3